КОЛЛЕКЦИЯ 2025
КОЛЛЕКЦИЯ BRUNO
КОЛЛЕКЦИЯ SCOMPARTIMENTO
ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ
И ДИЗАЙН-РАДИАТОРЫ
КОЛЛЕКЦИЯ 2025

превосходить их в дизайне и технологиях.
Пример расшифровки артикула с кнопкой вкл/выкл:
Расшифровка цветов:
R - палитра RAL7 Classic
S/P - сатин/полированный
G/MG - золото (глянец)/ золото матовое (шлифованное)
Полимерные цвета:
Brass (BR) / Titanium (TT)  / Copper (CP) / Gunmetal (GN)/ Lacquer gold (LG)
Пример расшифровки артикула с кнопкой вкл/выкл:
NF.BR.007.060.0000.R
модель
без
кнопки ширина высота цвет
BR.007.060.0000.R
модель ширина высота цвет
КОЛЛЕКЦИЯ 2025
Размер, мм Мощность, вт Отделка Артикул Цена РРЦ,
рубВысота Глубина Ширина
BRUNO
600 70 60 35
цвет RAL BR.007.060.0000.R 29  900
полимерные цвета BR.007.060.0000.PL_ХХ 29  900
satin standart/полированный BR.007.060.0000.S/P 32 600
satin silk BR.007.060.0000.SS 34 100
база satin standart/полированный
золото /шлифованное золото BR.007.060.0000.G/MG 37 500
шампань/шлифованный шампань BR.007.060.0000.SH/MSH 37 500
розовое золото / шлифованное розовое золото BR.007.060.0000.RG/MRG 44 620
база satin silk
шлифованное золото BR.007.060.0000.SS.MG 39 000
шлифованный шампань BR.007.060.0000.SS.MSH 39 000
шлифованное розовое золото BR.007.060.0000.SS.MRG 46 800
800 70 60 48
цвет RAL BR.007.080.0000.R 31 500
полимерные цвета BR.007.080.0000.PL_ХХ 31 500
satin standart/полированный BR.007.080.0000.S/P 34 100
satin silk BR.007.080.0000.SS 35 600
база satin standart/полированный
золото /шлифованное золото BR.007.080.0000.G/MG 41 100
шампань/шлифованный шампань BR.007.080.0000.SH/MSH 41 100
розовое золото / шлифованное розовое золото BR.007.080.0000.RG/MRG 46 800
база satin silk
шлифованное золото BR.007.080.0000.SS.MG 42 600
шлифованный шампань BR.007.080.0000.SS.MSH 42 600
шлифованное розовое золото BR.007.080.0000.SS.MRG 48 910
BRUNO
Лаконичный и функциональный - для любителей эстетического
минимализма
Полимерные цвета:
Brass (BR) / Titanium (TT)  / Copper (CP) / Gunmetal (GN)/ Lacquer gold (LG)
КОЛЛЕКЦИЯ 2025
Размер, мм Мощность, вт Отделка Артикул Цена РРЦ,
рубВысота Глубина Ширина
BRUNO
1000 70 60 60
цвет RAL BR.007.100.0000.R 33 000
полимерные цвета BR.007.100.0000.PL_ХХ 33 000
satin/полированный BR.007.100.0000.S/P 37 000
satin silk BR.007.100.0000.SS 38 500
база satin standart/полированный
золото /шлифованное золото BR.007.100.0000.G/MG 48  200
шампань/шлифованный шампань BR.007.100.0000.SH/MSH 45 200
розовое золото / шлифованное розовое золото BR.007.100.0000.RG/MRG 49 910
база satin silk
шлифованное золото BR.007.100.0000.SS.MG 46 700
шлифованный шампань BR.007.100.0000.SS.MSH 46 700
шлифованное розовое золото BR.007.100.0000.SS.MRG 52 055
1700 70 60 106
цвет RAL BR.007.170.0000.R 45 000
полимерные цвета BR.007.170.0000.PL_ХХ 45 000
satin/полированный BR.007.170.0000.S/P 47 800